

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 97977061

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 680,17 RON - 680,17 RON

Descriere: 10 !Mufa PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.63mm - F1 63270063 buc 2,00 5,79 5,79 11,58 20 !Racord PPR, Firat, FI, pentru imbinari tevi, gri, D.63mmx2" - F1 63243163 buc 1,00 67,65 67,65 67,65 60 !Teu egal PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.63mm - F1 63130063 buc 4,00 19,75 19,75 79,00 70 !Racord PPR, Firat, FE, cu HOLLENDER, pentru imbinari tevi, gri, D.63mmx2" - E9 63243463 buc 1,00 92,44 92,44 92,44 80 !Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si maneta, Romstal 500, 2", fi-fi - F1 40480425 buc 1,00 159,66 159,66 159,66 90 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII 1/8"MX1/2"F, L=50cm - C0 50005814 buc 10,00 25,97 25,97 259,70 100 !Reductie PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.63/25mm - F1 63246325 buc 2,00 2,68 2,68 5,36 110 !Reductie PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.25/20mm - F1 63242520 buc 2,00 0,46 0,46 0,92 120 #Reductie PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.63/40mm FF - F1 63246340 buc 1,00 3,86 3,86 3,86
